[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

____________________________________________________________________________________

17 ноября  2010 года                                     №120                                            город Углич
РЕШЕНИЕ
о внесении изменения в Решение МС г.Углич от 15.09.2010 г. №103

«Об установлении земельного налога»
В соответствии со ст. ст. 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 23 Устава городского поселения Углич и Регламентом Муниципального Совета г. Углич, принимая во внимание рекомендации координационного совета по администрированию местных налогов на территории Ярославской области  при Губернаторе Ярославской области, Муниципальный Совет городского поселения Углич второго созыва

РЕШИЛ:

1.   Внести в Решение МС г.Углич от 15.09.2010 г. №103 «Об установлении  земельного налога»(далее – Решение) следующее изменение:

     1.1   изложить  подпункт а) пункта 4 Решения в новой редакции :

« а)  Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог   1  ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете "Угличанин" и на сайте http://www.goroduglich.ru.

Глава городского поселения Углич                               Председатель МС г. Углич

                                     С. В. Маклаков                                                   Ю. Н. Кусакина
Решение МС г.Углич от 17.11.2010 г. № 120
«Об изменении в Решение МС г.Углич от 15.09.2010 г. №103 «Об установлении  земельного налога»